skutečného stavu prováděni díla kdykoliv v průběhu trvání této smíouvy.

či. lil.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 72.000,00 Kč (slovy: sedmdesátdvaiisíckorunčeských) bez DPH (dále jen 
„cena"),
DPH 21 % činí: 15.120,00 Kč (slovy: patnácttisícstodvacetkorunčeských).
Celková cena včetně DPH činí: 87.120,00 Kč (slovy:
osmdesátsedmtisícstodvacetkorunčeských).

2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věcí obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta